
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

GUZZO Augusto

PERA Luca antonio

MOSCATELLI Graziano

DONZELLI Gianluca

ZERBINATI Francesco

MAZZOLINI Leonardo

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S.

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S.

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

28.340

56.000

58.680

51.420

0

32.820

5

2

1

3

7

4

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO MALLONE
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Cascinamatese Asd

Manifestazione CAMP.INTERPR.COMO-VARESE FEEDER
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore A Zona A

Orario

08:36:04

Direttore di Gara

CAMAGNI FABRIZIO

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

RAMPINELLI Mattia

BOCCHI Lino

FERRARIO Andrea

DONZELLI Gianluca

ZERBINATI Francesco

MAZZOLINI Leonardo

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Dany Club

Lanza A.D.P.S.

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S.

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(CO)

(CO)

(VA)

(CO)

(CO)

(CO)

34.660

11.160

0

51.420

0

32.820

2

4

7

1

7

3

A

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO MALLONE
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Cascinamatese Asd

Manifestazione CAMP.INTERPR.COMO-VARESE FEEDER
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore B Zona A

Orario

08:36:05

Direttore di Gara

CAMAGNI FABRIZIO

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

PIZZI Angelo giusep

PRATAVIERA Ivano

MARZORATI Marco

BRENNA Eugenio

CARRARO Wanni

COLOMBO Donato

Lanza A.D.P.S.

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

Cascinamatese Asd

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

41.900

31.220

15.120

14.640

24.360

23.940

1

2

5

6

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO MALLONE
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Cascinamatese Asd

Manifestazione CAMP.INTERPR.COMO-VARESE FEEDER
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore C Zona A

Orario

08:36:05

Direttore di Gara

CAMAGNI FABRIZIO

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

CAOVILLA Enzo

MANZELLI Giancarlo

VARENNA Paolo

LOMBARDI Fabrizio

MAZZOLINI Massimo

GHISALBERTI Guido pietro

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

Dany Club

Lanza A.D.P.S.

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

(VA)

(CO)

33.660

22.280

31.000

32.880

26.760

22.860

1

6

3

2

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO MALLONE
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Cascinamatese Asd

Manifestazione CAMP.INTERPR.COMO-VARESE FEEDER
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore D Zona A

Orario

08:36:05

Direttore di Gara

CAMAGNI FABRIZIO

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

COLOMBI Piero

ROVEDA Ermes

CIPOLLA Giuseppe

GUIDO Arcadio

CAPORALE Cosimo damian

GUFFANTI Giovanni paol

Cascinamatese Asd

Dany Club

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Cascinamatese Asd

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(CO)

(VA)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

29.520

26.200

46.380

16.880

48.800

39.820

4

5

2

6

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO MALLONE
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Cascinamatese Asd

Manifestazione CAMP.INTERPR.COMO-VARESE FEEDER
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore E Zona A

Orario

08:36:06

Direttore di Gara

CAMAGNI FABRIZIO

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni


